
UCHWAŁA NR XXXIII/285/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r, poz. 713 z poźn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1990 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy w drodze bezprzetargowej 
powierzchnię 20 m2 stanowiącą część zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew.  1063/5 
o pow. 0,1535 ha, położonej w miejscowości Mszczonów gm. Mszczonów, będącej własnością Gminy 
Mszczonów, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00025783/5 na czas 
oznaczony do 3 lat.  

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy w drodze bezprzetargowej 
powierzchnię 22,75 m2 stanowiącą część zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew.  1063/5 
o pow. 0,1535 ha, położonej w miejscowości Mszczonów gm. Mszczonów, będącej własnością Gminy 
Mszczonów, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00025783/5 na czas 
oznaczony do 3 lat.  

3. Teren przeznaczony pod dzierżawę przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) (Dz. U. z 2020r., poz. 1378) 
2) (Dz. U. z 2019r., poz. 2020; Dz. U. z 2021r, poz. 11, 234) 

Id: 432EB012-3690-440D-996A-DEA2BFD823C6. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/285/21

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 432EB012-3690-440D-996A-DEA2BFD823C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

